
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

LĪVĀNU NOVADA DOME 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316, 

tālr.: 65307250, e-pasts: pasts@livani.lv 

Līvānu novada domes  

tautsaimniecības jautājumu komitejas 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

 

2023. gada 20. jūlijs                                   Nr. 6 

 

Sēdes sasaukta plkst.13:00 

Sēdi atklāj plkst. 12:55 

Sēdi vada:  Jānis Magdaļenoks – komitejas priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē: Līga Ancāne - Līvānu novada pašvaldības administrācijas 

Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas nodokļu administratore  

 

Sēdē piedalās komitejas locekļi:  

Andris Vaivods  

Ivans Matrosovs 

Pēteris Romanovskis  

Sanita Pinupe  

Valdis Labinskis  

 

Sēdē nepiedalās komitejas locekļi:  

Dace Jankovska 

Kaspars Stikāns 

 

Sēdē piedalās: 

Aldis Džeriņš – Līvānu novada pašvaldības izpilddirektors 

Inga Narvida – Līvānu novada pašvaldības administrācijas Personāla vadības un 

administratīvā nodaļas vecākā juriskonsulte 

Juris Sniķers – Līvānu novada pašvaldības administrācijas vadītājs 

Edijs Vāpsalietis – Līvānu novada pašvaldības administrācijas Būvniecības un 

infrastruktūras nodaļas vadītājs 

Ilze Griezāne- Līvānu stikla un amatniecības centra vadītāja 

 

 



2 

 

DARBA KĀRTĪBA:  

 

1. Būvvaldes informācija. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

2. Par SIA ”Līvānu siltums" debitoru parādiem. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

3. Par SIA "Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība" īres maksas aprēķinu, 

apmaksu un parādiem. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

4. Par vienošanās pagarināšanu. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

5. Par Līvānu stikla un amatniecības centra ieejas maksas noteikšanu Līvānu pilsētas 

svētku laikā. Ziņo Jānis Magdaļenoks. 

 

 

1. Būvvaldes informācija 

Ziņo Jānis Magdaļenoks 

         Saskaņā ar Līvānu novada domes 2008.gada 15.oktobra rīkojumu Nr.3-3/78 

„Par akceptētajiem būvniecības projektiem un izsniegtajām būvatļaujām un 

ekspluatācijā pieņemtajām ēkām, būvēm” Līvānu novada Būvvaldes vadītāja Diāna 

Rjaboškapova sniedz rakstisku informāciju par akceptētajiem būvniecības projektiem 

un izsniegtajām būvatļaujām un ekspluatācijā pieņemtajām ēkām, būvēm 2023.gada 

jūnijā, Līvānu novada pašvaldības domes tautsaimniecības komitejas locekļi iepazinās 

ar sniegto informāciju  

        Pielikumā: 

Informācija par 2023.gada jūnijā akceptētajiem būvprojektiem. 

Informācija par 2023.gada jūnijā pieņemtajiem būvniecības  iesniegumiem.  

Informācija par 2023.gada jūnijā izsniegtajām būvatļaujām. 

Informācija par 2023.gada jūnijā ekspluatācijā  pieņemtajām būvēm. 

  

2. Par SIA " Līvānu siltums" debitoru parādiem 

Ziņo Jānis Magdaļenoks 

       Izskatot SIA „Līvānu siltums” 2023.gada 5.jūlija vēstuli Nr.1.10/98-23 par 

debitoru parādiem uz 01.07.2023., kas sastāda 544 712,13 EUR, uz  01.07.2022. bija 

530 759,07 EUR, uz 01.07.2023. ir samaksāti 89,46 % no kopējās aprēķinātās 

summas, Līvānu novada pašvaldības domes Tautsaimniecības komiteja informāciju 

pieņēma zināšanai. 

 

3. Par SIA "Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība" īres maksas aprēķinu, 

apmaksu un parādiem 

Ziņo Jānis Magdaļenoks 

         Izskatot SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” 2023.gada 17. jūlija 

vēstuli par debitoru parādiem uz 01.07.2023., kas sastāda 509 142,29 EUR, uz 

01.06.2023. bija 505 107,16  EUR, apmaksas % 2023.gada jūnijā 97 %, Līvānu 

novada pašvaldības domes Tautsaimniecības komiteja informāciju pieņēma zināšanai. 

 

 



3 

 

4. Par vienošanās pagarināšanu 

Ziņo Jānis Magdaļenoks 

             Saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības nolikuma 45. punktu Līvānu novada 

pašvaldības domes tautsaimniecības komiteja, atklāti ar  5 balsīm  “Par” (Andris 

Vaivods, Ivans Matrosovs, Jānis Magdaļenoks, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe) , 

“Pret”- nav , “Atturas”-1 (Valdis Labinskis ) izvirza uz domes sēdi sekojošu lēmuma 

projektu:   

           Līvānu novada pašvaldība un Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 

„OŠUKALNS”, reģistrācijas Nr. 45403003353, juridiskā adrese: Bebru iela 104A, 

Jēkabpils, LV-5201, pamatojoties uz Līvānu novada pašvaldības domes 2023. gada 

25. maija lēmumu Nr. 6-10 „Par pašvaldības ceļa izmantošanu”, 2023. gada 26. maijā 

noslēdza Vienošanos Nr. LNP/2.13.18/23/96 par pašvaldības ceļa J13 „Āriņi – 

Dimanti” izmantošanu minerālmateriālu (smilts) pārvadāšanai ar termiņu līdz 2023. 

gada 30. jūlijam. 2023. gada 17. jūlijā Līvānu novada pašvaldībā saņemts Sabiedrības 

ar ierobežotu atbildību „OŠUKALNS” lūgums pagarināt Vienošanās termiņu līdz 

2023. gada 30. septembrim. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, otrās daļas 1. 

punktu, Līvānu novada pašvaldības dome 

NOLEMJ: 

         1. Pagarināt 2023. gada 26. maijā noslēgto Vienošanos Nr. LNP/2.13.18/23/96 

par pašvaldības ceļa J13 „Āriņi – Dimanti” izmantošanu minerālmateriālu (smilts) 

pārvadāšanai ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību „OŠUKALNS”, reģistrācijas Nr. 

45403003353, juridiskā adrese: Bebru iela 104A, Jēkabpils, LV-5201, līdz 2023. gada 

30. septembrim. 

         2. Noteikt, ka atbildīgie par šī lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Būvniecības un infrastruktūras nodaļas vadītājs un par vienošanās 

slēgšanu Juridiskās nodaļas vadītājs. 

       3. Noteikt, ka lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi. 

       4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 

5. Par Līvānu stikla un amatniecības centra ieejas maksas noteikšanu Līvānu 

pilsētas svētku laikā 

Ziņo Jānis Magdaļenoks 

            Izskatot Līvānu stikla un amatniecības centra 2023. gada 17. jūlija vēstuli Nr. 

1-6/23/17 (Reģ.Nr. LNP/2.2.12/23/185)  ar ierosinājumu noteikt par 50 % samazinātu 

ieejas maksu Līvānu stikla un amatniecības centra apmeklētājiem Līvānu pilsētas 

svētku laikā 2023.gada 22.jūlijā, nosakot: 1) Ieejas maksa - pieaugušiem – 2,00 EUR 

(PVN nepiemēro); 2) Ieejas maksa – skolēniem, studentiem, pensionāriem, personām 

ar 2. un 3. grupas invaliditāti – 1,00 EUR (PVN nepiemēro); 3) Ieejas maksa – 

ģimenes biļete (2 pieaugušie un 2 un vairāk bērni, nepilngadīgi, skolas vecuma bērni) 

- 5,00 EUR (PVN nepiemēro), un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās 



4 

 

daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības domes Tautsaimniecības komitejas 

locekļi atklāti ar 6 balsīm "Par" (Andris Vaivods, Ivans Matrosovs, Jānis 

Magdaļenoks, Pēteris Romanovskis, Sanita Pinupe, Valdis Labinskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, 

NOLEMJ: 

1. Noteiktajai Līvānu stikla un amatniecības centra apmeklētāju ieejas maksai Līvānu 

pilsētas svētku laikā 2023.gada 22.jūlijā piemērojama 50% atlaide: 

     1.1. Ieejas maksa - pieaugušiem – 2,00 EUR (PVN nepiemēro) 

     1.2.  Ieejas maksa – skolēniem, studentiem, pensionāriem, personām ar 2. un 3. 

grupas invaliditāti – 1,00 EUR (PVN nepiemēro); 

     1.3. Ieejas maksa – ģimenes biļete (2 pieaugušie un 2 un vairāk bērni, nepilngadīgi, 

skolas vecuma bērni) - 5,00 EUR (PVN nepiemēro). 

2. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir Līvānu stikla un amatniecības centra 

vadītāja. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 13:25 

Protokols parakstīts  

 

 

Sēdi vadīja 

Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs    J.Magdaļenoks

    

 

 

Sēdi protokolēja 

Nodokļu administratore                            L.Ancāne 

 


